
ZARZĄDZENIE NR 117/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 28 kwietnia 

2009 r.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2018 r. poz. 917 z późn. zm.1))  
i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018 r. 
poz. 1260 z późn. zm.2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Urzędu Miasta – Gminy Stryków ustalonego  Zarządzeniem 
Nr 39/2009 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków z dnia 28 kwietnia 2009 r. ze zmianami, w Złączniku Nr 4 do 
Regulaminu Wynagradzania  - Tabela wymagań kwalifikacyjnych oraz minimalnych i maksymalnych kategorii 
zaszeregowania dla pracowników Urzędu Miasta-Gminy Stryków zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, 
w części tabeli "Stanowiska pomocnicze i obsługi", dodaje się stanowisko: Sekretarka, w kolumnie: Wymagania 
kwalifikacyjne, minimalne - wpisuje się wykształcenie średnie, optymalne - wpisuje się wykształcenie średnie, w 
kolumnie: Kategoria zaszeregowania minimalna - wpisuje się IX, w kolumnie: Kategoria zaszeregowania 
maksymalna - wpisuje się XIV. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stryków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zm. z 2018 r., poz. 1000, 1076, 1608, 1629, 2215,2244
2) Zm. z 2018 r., poz. 1669

Id: B5AAC9FB-679F-48A1-90F8-478EF28D5EB0. Podpisany Strona 1


		2018-12-28T13:10:56+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




